Ubersicht

Kontakt
Geburtstag

Abels Berta
06.04.1977

Abels Conrad
13.02.1969

Abels Dario
05.10.2002

Abels Evi
10.12.2005

Abels & Mustermann AG

Bruttin Norbert
30.06.1941

Bucher Lea
13.11.1983

Burri Susanne
16.11.1982

Mustermann Franz
16.09.1973

Mustermann Gabriela
10.10.1975

Mustermann Herbert
01.01.2009

Mustermann lllona
07.08.2004

Niederer Ralph
26.01.1963

Obrist Hans
01.02.1993

Polsini Mario
29.03.2017

Rudin Cédric
28.09.1952

Adresse
Ort

E-Mail
E-Mail privat

Sonnenweg 7 4242 Laufen berta@mustermann.ch

berta@abels.ch

Sonnenweg 7 4242 Laufen conrad@mustermann.ch

conrad@abels.ch

Sonnenweg 7 4242 Laufen conrad@mustermann.ch

Sonnenweg 7 4242 Laufen conrad@mustermann.ch

Tannenallee 12 4147

Aesch BL
Zusatzadressen: - Chef /
Markowitsch Guido,
Kagenstrasse 10, 4153
Reinach BL

St. Jakobstrasse 81 4133
Pratteln

info@mustermann.ch

norbert@mustermann.ch
norbert@bluewin.ch

Feldstrasse 17 4147 Aeschlea@mustermann.ch

BL

Gehrenstrasse 1 4153
Reinach

Kiesweg 15 4410 Liestal

Kiesweg 15 4410 Liestal

Kiesweg 15 4410 Liestal

Kiesweg 15 4410 Liestal

Guterstrasse 168 4053
Basel

St. Jakobstrasse 28 4133
Pratteln

Paradiesliweg 2 4460
Gelterkinden

Steinenberg 1 4058 Basel

lea83@bluewin.ch

susanne@mustermann.ch
susi@bluewin.ch

franz@mustermann.ch
franz73@bluewin.ch

gabriela@mustermann.ch
gabriela75@bluewin.ch

franz@mustermann.ch

franz@mustermann.ch

ralph@mustermann.ch
ralph@gmx.ch

hans@mustermann.ch
hans@gmx.ch

Mario@mustermann.ch
mario@bluewin.ch

cedric@mustermann.ch
cedricr@gmx.ch

Telefon Geschaft
Telefon direkt

061 788 88 22
061 788 88 21

061 788 88 22

061 788 88 21

061 788 88 22

061 788 88 22

061 788 88 22

+41618213281

+41443116512

+41617113532

061 788 88 22
061 788 88 23

061 788 88 22
061 788 88 24

061 788 88 22

061 788 88 22

+41613610521

+41618211308

+41619813034

+41791234567

Star

e S

Suche: "mustermann”, Kontakt: "Ausblenden"”, Archivierte Eintrage: "Alle", Leads: "Alle"

Telefon Privat

Handy

099 123 44 55
075 666 12 32

099 123 44 55
078 613 00 22
099 123 44 55

099 123 44 55

099 651 07 64

099 563 21 47

099 745 54 89

099 123 44 66

099 123 44 66

099 123 44 66

099 123 44 66

099 320 00 12

061 756 33 22

061 555 11 44

099 332 64 58
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